
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № ________
м. Київ «___»____________20    р.

Про перевірку стану споруд цивільного захисту (сховищ, споруд подвійного 
призначення та найпростіших укриттів) у готовність для захисту учасників 

освітнього процесу

З метою перевірки стану споруд цивільного захисту для укриття учасників 
освітнього процесу в умовах НС та виконання Розпорядження від 27.01.2022 р. 
№ РП/22/2022 р. “Про приведення споруд цивільного захисту (сховищ, споруд 
подвійного призначення та найпростіших укриттів) у готовність для захисту 
учасників освітнього процесу”,

ЗОБОВʼЯЗУЮ:

1. Створити комісію у складі:
голова комісії – проректор з адміністративної роботи Кондратюк В.А.;
члени комісії – начальник відділу з питань цивільного захисту 
Нестеренко Ю.В.;
провідний інженер департаменту господарської роботи 
Кривокобильський О.Ф.;
провідний інженер відділу технічного нагляду та проектно-кошторисних 
робіт ДГР Тарасенко О.Л.
2. Комісії в термін з 21 по 25 лютого 2022 р. перевірити стан захисних 
споруд ЦЗ (сховищ, споруд подвійного призначення та найпростіших 
укриттів) у готовність для захисту учасників освітнього процесу в умовах 
НС. Звітні документи перевірки подати на розгляд ректору університету 
28.02.2022 р.
3. Контроль за виконання розпорядження залишаю за собою.

Проректор з адміністративної роботи Вадим КОНДРАТЮК



Проект наказу вносить:

начальник відділу з питань 

цивільного захисту Юрій НЕСТЕРЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Начальник ВК Лідія АНДРЕЙЧУК

Юрисконсульт

Розрахунок розсилки:
1. Всі структурні підрозділи 

ДП № _____
Друкувала: Людмила ПРОЗОРОВСЬКА
т. 204-93-11


